МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366321,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Джагларги, ул. А.А.Кадырова,13А

электронный адрес: djaglargi-sosh@mail.ru

ПРИКАЗ

02.04.2023г.                                                                                      № 18-од

с.Джагларги

об  утверждении плана-графика  повышения

  квалификации  на  2023год

    В   рамках  реализации федерального проекта «Современная  школа»

национального  проекта «Образование», на  основании  письма  ГБУ ДПО

«Институт  развития образования  Чеченской  Республики  от 05.декабря

2022года № 660,  в  целях  повышения квалификации  педагогических

работников,  осуществляющих  деятельность  в  образовательной  организации

и  на  основании анализа  потребностей  управленческих  и педагогических

кадров в  повышении квалификации  по  вопросам  реализации  ФГОС  НОО,

ООО, СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график  повышения  квалификации управленческих и

педагогических  работников  по  вопросам  реализации  ФГОС  НОО,

ООО, СОО   согласно  приложению 1.

2. Обеспечить  прохождение педагогическими  работниками  курсов

повышения  квалификации.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  директора  по  УВР  Муслимову З.У.

Директор  школы                                                      М.У.Муслимова

С  приказом  ознакомлена

З.У.Муслимова

mailto:djaglargi-sosh@mail.ru